
ROZPOCZĘCIE  ROKU SZKOLNEGO 2022/2023 

1 września 2022r (czwartek) 

Uczniowie spotykają się z Wychowawcą klasy wg poniższego grafiku. 

Rozkład jazdy gimbusa zostanie podany 29 sierpnia 2022. 

Listy klas nowopowstałych będą dostępne 30 sierpnia podczas zebrania. 

4IX o godz. 10.30 w Kościele parafialnym odbędzie się Msza Św. inaugurująca rok szkolny 2022/2023 

połączona z poświęceniem plecaków i przyborów szkolnych pierwszoklasistów 

 

 

Uczniowie klas pierwszych spotykają się w sali gimnastycznej o godz. 12.00 
Rozpoczęcie roku szkolnego będzie połączone z Pasowaniem na Ucznia.  
Po ogólnej uroczystości odbędą się spotkania z wychowawcami w salach. 

Klasa Wychowawca Godzina Wejście Sala/Wejście 
1A, 1B, 1C, 1D 12.00 A SALA GIMNASTYCZNA 

2A p. Katarzyna Wyrzykowska 8:00 A 15A 

2B p. Magdalena Nowak 8:00 A 14A 

2C p. Izabela Ratajczyk 8:00 A 205 A 

3A p. Magdalena 
Chmielewska - Lasota 

8:00 A 203 A 

3B p. Elwira Sztorc 8:00 A 206 A 

3C p. Agnieszka Strzyżewska 8:00 A 207 A 

4A p. Dorota Zając 9:00 A 9A 

4B p. Anna Borowska 9:00 A 5A 

4C p. Grzegorz Skoczylas 9:00 A 11A 

5A p. Mirosława Masłowska 9:00 B 9B 

5B p. Monika Deluga 9:00 A 12A 

5CS 
 ( sportowa) 

p. Agnieszka Dudek 9:00 B 11B 

6A p. Grzegorz Skoczylas 10:00 A 7A 

6B p. Karolina Gugała 10:00 A 8A 

6CS 
(sportowa) 

p. Krzysztof Ratajczyk 10:00 B 10B 

7A p. Jacek Borkowski 10:00 B 6B 

7B p. Anna Radońska 10:00 B 9B 

8A p. Marzena Litwa 10:00 B 8B 

8B p. Mariusz Arak 10:00 B 5B 

8C p. Agata Żondełek 10:00 B 12B 

 
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 

Przedszkole od 1 września będzie otwarte w godz. 7.00-17.00 
Aby pomóc dziecku w pierwszych, trudnych dniach pobytu w przedszkolu, prosimy Rodziców, 
którzy mają taką możliwość o wcześniejsze odebranie Dzieci w czwartek i piątek (1 i 2 września).  

 


